

No Cookies ApS
Bragesgade 8 A, 2200 København N

CVR-nr. 32 88 20 21

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

Thomas Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

No Cookies ApS
Bragesgade 8 A
2200 København N

CVR-nr.: 32 88 20 21
Stiftet: 15. april 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Thomsen

Tilknyttet virksomhed

Who Got Milk ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reklame, beklædning, branding samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. mod -2 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 tkr. mod 1 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og denne forventer at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	0	-2
Driftsresultat	0	-2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-87.129	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-21.324	0
Resultat før skat	-108.453	1
Årets resultat	-108.453	1
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-87.129	0
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret fra overført resultat	-21.324	0
Disponeret i alt	-108.453	1

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>47.871</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.871</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.871</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>109</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>109</u>
Likvide beholdninger	<u>76</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76</u>	<u>110</u>
Aktiver i alt	<u>47.947</u>	<u>110</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	80
4 Overført resultat	-49.219	-61
Egenkapital i alt	781	19
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.490	0
Anden gæld	6.676	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.166	91
Gældsforpligtelser i alt	47.166	91
Passiver i alt	47.947	110

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og denne forventer at virksomhedskapitalen kan retableres ved fremtidig indtjening.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>135.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>135.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-86.236</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-86.236</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-893</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	<u>-893</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>47.871</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>52.680</u>	<u>0</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Who Got Milk ApS	København	100 %

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	0	-60.766
Kontant kapitalnedsættelse	-80.000	0	80.000
Kapitalforhøjelse	50.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.129	-21.324
Overførsel ultimo	0	87.129	-87.129
Egenkapital 31. december 2015	50.000	0	-49.219

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

År	Kapital pr.	Kapitalændring	Kapital ultimo
2011	80.000	0	80.000
2012	80.000	0	80.000
2013	80.000	0	80.000
2014	80.000	0	80.000
2015	80.000	-30.000	50.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.